

در هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران مطرح شد

ضرورت بازننگری در مقررات تجاری

هدف مدیریت واردات و متناوب با منابع کشور تعیین می‌شود و تلاش بر آن است که با حفظ انضباط مالی، ورود نقدی و غیر نقدی برای فعالان اقتصادی تسهیل شود. رئیس سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به شرایط «منابع ارزی کشور تأکید کرد: «تأمین ارز مورد نیاز کارآگاه‌های اساسی و بخش تولید در اولویت قرار دارد و این موضوع با همکاری بانک مرکزی و استفاده از ظرفیت ارز حاصل از صادرات دنبال می‌شود».

و همچنین بخش مهمی از مراجعات فعالان اقتصادی از این سازمان را مربوط به مشکلات ناشی از مقررات، فرآیندهای بانکی، تأمین مالی، تخصصی از نظر اعتبارات و ارزی دانست و گفت: «در بسیاری از موارد این مسائل به چرخه‌ای پیچیده تبدیل شده‌اند که حل آنها برای سازمان‌های بانکی بسیار دشوار است». «هفان هادی» مدیر عامل شرکت، از اصلاح مقررات است. «هفان هادی» به اشاره به «بخش اعتبارات» تحریم‌ها بر تجارت خارجی کشور اظهار کرد: «این تحریم‌ها طی سال‌های گذشته رهاکاری‌هایی برای ادامه فعالیت در شرایط تحریم پیدا کرده است، اما این مسیرها هزینه‌های قابل توجهی به اقتصاد کشور تحمیل کردند. بنابراین رهاکردن این تحریم‌ها ضرورتی ندارد». «هفان هادی» به اشاره به «بخش اعتبارات» تحریم‌ها بر تجارت خارجی کشور اظهار کرد: «این تحریم‌ها طی سال‌های گذشته رهاکاری‌هایی برای ادامه فعالیت در شرایط تحریم پیدا کرده است، اما این مسیرها هزینه‌های قابل توجهی به اقتصاد کشور تحمیل کردند. بنابراین رهاکردن این تحریم‌ها ضرورتی ندارد». «هفان هادی» به اشاره به «بخش اعتبارات» تحریم‌ها بر تجارت خارجی کشور اظهار کرد: «این تحریم‌ها طی سال‌های گذشته رهاکاری‌هایی برای ادامه فعالیت در شرایط تحریم پیدا کرده است، اما این مسیرها هزینه‌های قابل توجهی به اقتصاد کشور تحمیل کردند. بنابراین رهاکردن این تحریم‌ها ضرورتی ندارد».

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران همچنین بر ضرورت بازگشایی در مقررات مربوط به بازگشت ارز حاصل از صادرات اکتفا کرد و گفت: «هدف از این اصلاحات، تضعیف تعهدات ارزی صادرکنندگان نیست، بلکه باید سازوکاری طراحی شود که با تضمین بازگشت ارز به چرخه اقتصادی کشور، انگیزه و توان رقابتی صادرکنندگان نیز حفظ شود.» «هدفان دهنوی» با اشاره به ضرورت توسعه زیرساخت‌های خدمات تجاری، پیشنهاد کرد: «بخش خصوصی با همکاری اتاق‌های بازرگانی، نهادهای تخصصی برای صدور انواع ضمانت‌نامه‌های تجاری، گمرکی و بانکی ایجاد کند.» به گفته او، تشکیل چنین نهادی با آگذا به طرف‌های مالی یک بخش خصوصی می‌تواند خدمات مورد نیاز فعالان اقتصادی را در بازار داخلی و تجارت بین‌المللی تأمین کند و در نهایت به کاهش موانع تجارت، تسهیل فعالیت تولیدکنندگان، صادرات و واردات و تقویت فضای کسب‌کار کشور بینجامد.

تجارت

روز گذشته اتاق بازرگانی تهران میزبان رئیس استازای توسعه تجارت بود. در این نشست فعالان اقتصادی و تجار ایرانی خود را در حوزه تجارت مطرح کردند و در مقابل، محمد علی دهقان دهنوی به مطالبات آنها پاسخ داد. رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران با تأکید بر ضرورت گسترش تعامل بین دولت و بخش خصوصی، از برنامه این سازمان برای بازگشایی مقررات تجاری، کاهش موانع پیش روی تولید و تجارت و تقویت زیرساخت‌های ضمانت تجاری با مشارکت فعالان اقتصادی خبر داد.

و با اشاره به مشکلات فعالان اقتصادی در حوزه تجارت خارجی گفت: «بخشی از چالش‌های موجود در فرآیندها و سامانه‌های مربوط به شواهد و مدارات برای در اختیار دستگاه‌های مختلف قرار دارد. از ضروری‌است حدود وظایف هر دستگاه به صورت شفاف مشخص شود و هماهنگی میان نهادهای مسئول افزایش باید تا تعالان اقتصادی در مسیر انجام امور خود با سردرگمی مواجه نشوند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این‌ها برخی چالش‌های اقتصادی، سامانه جامع تجارت و سازمان توسعه تجارت را یک مجموعه واحد تلقی می‌کند، تصریح کرد: سامانه توسعه تجارت تنها در بخشی از زیرسامانه‌های سامانه جامع تجارت مسئولیت دارد و مدیریت کامل این سامانه بر عهده این سازمان نیست» به گفته وی، سامانه جامع تجارت از زیرسامانه‌های متعددی تشکیل شده که هر یک توسط دستگاه‌های مختلف اداره می‌شوند و بروز اختلال در هر بخش، لزوماً به عملکرد سازمان توسعه تجارت ارتباطی ندارد. دهقان‌دجویی سه محور اصلی مسئولیت وزارت صمت در سامانه جامع تجارت را تعیین اولویت تخصیص ارز، بهینه‌سازی ارزی و مدیریت تسهیلات ارزی عنوان کرد و افزود: «فرآیندها و اولویت‌بندی تخصیص ارز بر اساس ضوابط و شاخص‌های مشخص انجام می‌شود تا هیچ‌یک از این شفافیت و عدالت بیشتری برخوردار باشد.» او درباره سیاست بهینه‌سازی ارزی نیز توضیح داد: «هدف از اجرای این سیاست، مدیریت منابع ارزی کشور و تنظیف واردات کالاهاست، البته بهینه‌سازی سازمان حرکت به سمت کاهش محدودیت‌ها و تمرکز این سیاست بر اجرای کامل این برنامه را از دشواری‌هایی روبه‌رو کرده است. همچنین سهمیه‌های ارزی نیز با



مطالبات
شرکت‌های
دارویی از
سال‌های
۱۴۰۳ و ۱۴۰۴
همچنان
پرداخت
نشده و تغییر
سیاست‌های
ارزی موجب
ایجاد
مشکلاتی بر
واردکنندگان
شده است



شرکت‌ها پیگیری و برطرف خواهد شد. او همچنین گفت: «برای حل کامل موضوع، صندوق صادرات، بانک توسعه صادرات، بانک تجارت و نمایندگان بخش خصوصی باید راهکاری کارشناسی ارائه دهند.» به گفته وی، موضوع از طریق مذاکرات با طرف عراقی نیز دنبال خواهد شد تا امکان فعالیت دوباره شرکت‌های ایرانی فراهم شود.

در بخش پایانی نشست، پیش‌نویس آیین‌نامه اجرایی برنامه ملی صنعت طیور ایران بررسی شد. غلامرضا نصرت و قزامله، وزیر جهاد کشاورزی، با استقبال از مشارکت بخش خصوصی اعلام کرد: «دولت از واگذاری امور اجرایی به فعالان این حوزه حمایت می‌کند، مشروط بر اینکه هماهنگی میان تشکلهای مختلف صنعت ایجاد شود».

فعالان صنعت طیور نیز بر ضرورت تدوین برنامه‌ای جامع، هماهنگی بخش خصوصی و ایجاد ماهیگیری صنعت میانه حلقه‌های زنجیره تولید تأکید کردند. اعضای اسرار معتقد بودند واگذاری اراضی می‌تواند به بهبود عملکرد این صنعت کمک کند، اما باید سازوکاری طراحی شود که منافع تولیدکنندگان، دولت و مصرف‌کنندگان، به شکل همزمان مورد توجه قرار گیرد.

هشدار داد و گفت: «بخش قابل توجهی از مواد اولیه دارو با ارز آزاد تأمین می‌شود؛ بنابراین ادامه قیمت‌گذاری دستوری می‌تواند به تولیدکنندگان آسیب وارد نکند. به عبارتی روش کنونی قیمت‌گذاری دارو جوابگو نیست.»

احمد آتش هوش، رئیس کامیسیون حقوقی اتاق ایران نیز تأکید کرد: «مطالبات شرکت های دارویی از سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ همچنان پرداخت نشده و تغییر سیاست های ارزی موجب ایجاد مشکلاتی برای واردکنندگان شده است.» در مقابل، مهدی پیرصالحی، رئیس سازمان غذا و دارو، با اشاره به توافق قانونی قیمت گذاری دارو گفت: «تاکنون افزایش قیمت بخشی از اقلام دارویی انجام شده، اما دولت به دلیل محدودیت منابع بیمه ای امکان افزایش عمده قیمت ها را ندارد.» وی علت تأخیر در پرداخت مطالبات شرکت ها را نداشتن فرآیند حسابرسی عنوان نکرد.

سه‌ساله برای خروج محدودیت‌های بانکی فعالیت اقتصادی خود بدهی‌هاشان را پرداخت. در همین زمینه، محدودیت‌های بانک

صنعت

در یکصد و سی و هفتمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، مهم‌ترین چالش‌های فعالان اقتصادی در حوزه دارو، صادرات خدمات فنی‌مهندسی به عراق و برنامه توسعه صنعت پتروشیمی بررسی شد. در این جلسه مقرر شد برای رفع مشکلات بانکی ۲۳ شرکت صادرکننده خدمات فنی‌مهندسی ایرانی فعال در عراق، سازوکار مشخصی تدوین شود و همچنین مطالبات شرکت‌های دارویی مربوط به سال‌های ۱۳۹۳ و ۱۴۰۲ پس از انجام حسابرسی، در بودجه سال ۱۴۰۶ پیش‌بینی شود.

این نشست با حضور علی مدنی زاده، وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس شورای گفت‌وگو دولت و بخش خصوصی برگزار شد. مدنی زاده در ابتدای جلسه با اشاره به اهمیت نقش شورای گفت‌وگو در بهبود فضای کسب و کار پیشنهاد کرد علاوه بر گزارش‌های ارائه شده از سوی بخش خصوصی، دستگاه‌های دولتی نیز گزارشی از اقدامات خود برای رفع موانع اقتصادی ارائه دهند تا فعالان اقتصادی در جریان روند اصلاحات قرار گیرند. او پیشنهاد با استقبال اعضای شورا مواجه شد.

در بخش اول جلسه، مشکلات حوزه دارو و سلامت مردم بررسی قرار گرفت. عباس کردیابی‌زاده، رئیس فدراسیون قصابان سلامت، با اشاره به افزایش هزینه‌های تولید و تغییر شیوه تخصص‌زدا تأکید کرد: «شرکت‌های دارویی با فشارهای جدی‌ای روبه‌رو هستند، به گفته او، تغییر نرخ ارز باعث شد و واردکنندگان خارجی تسویه بدهی‌های خود به هزینه‌های بیشتری مواجه شوند، در حالی که محدودیت‌های قیمت‌گذاری اجازه افزایش مناسب قیمت دارو را نمی‌دهد. او همچنین نسبت به کاهش توان بیمارستان‌ها و بیمار و تأثیر آن بر بیمار

منافسه اجرای

فوندانسیون سیویل پایپیرک پروژه C047

شرکت صنایع آذرب-مرداد ماه ۱۴۰۵



شرکت صنایع آذرب در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقسه عمومی جهت اجرای فوندانسیون سیویل پایپیرک و تحویل به کارفرمای اصلی پروژه C047 با مشخصات فنی مندرج در مدارک پیوست از طریق استعلام کمترین قیمت اقدام نماید.

به این جهت درصورت تمایل به شرکت در این مناقسه، اسناد مناقسه را مطالعه نموده و با در نظر گرفتن تمامی ضوابط و شرایط مربوطه، حداکثر تا ۱۸ مرداد ۱۴۰۵ نسبت به ارائه پیشنهاد فنی و مالی و تکمیل اوراق پیوست، اقدام نموده و پس از مهر و امضای تمام صفحات به همراه قیمت پیشنهادی خود در پاکت در بسته مطابق شرایط زیر به آدرس دفتر مرکزی این شرکت واقع در تهران - خیابان ملاصدرا پلاک ۱۵، جنب سازمان بورس شرکت صنایع آذرب، دبیرخانه کمیسیون معاملات- تلفن تماس: ۰۲۱۴۴۹۲۲۶۰۶ تحویل و رسید دریافت گردد.

ضمناً شرکت آذرب در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه‌های آگهی به‌عهده برنده می‌باشد.

آگهی مناقسه از طریق سایت www.Azarab.ir قابل دسترسی می‌باشد.


RSTC Co.
 Railway Services & Technical Engineering Company Ltd.
 شرکت خدمات مهندسی و فنی راه آهن (آر اس تی سی)

آگهی مزایده اجاره بچینگ، سایت تولید و ماشین آلات تولید بتن آماده کارخانجات کرج

شماره ۰۱ / ۱۴۰۵ (نوبت دوم)

شرکت خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی راه آهن (تراورس) در نظر دارد نسبت به اجاره بچینگ، سایت تولیدو ماشین آلات تولید و حمل بتن آماده واقع در کرج میدان استانداردز به سمت شیخ آباد بعد از خط راه آهن از طریق ریاضی عمومی اقدام نماید.

متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۳۰۵/۰۵/۱۴ لغایت ۱۳۰۵/۰۷/۱۴ با ارائه قبضه و ارزیابی به مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۸۹۵۰۰۶۴۴۰۴۰۰۱۰۰۶۴۴۰۴۰۰۰۱۰۰۰۰ IR۴۷۰ نام به شرکت خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی (متمرکز وجوه درآمد شرکت های دولتی) و شناسه پرداخت ۵۶۰۱۰۰۹۳۵۶۰۱۰۰۱۰۰۱۰۰ نزد بانک مرکزی و مراجعه به آدرس تهران، میدان راه آهن، خیابان شوش، رسیدیده به خیابان شهید رجایی، پلاک ۵۶۸ مدیریت بازرگانی و تدارکات نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

- ضمناً زمان بازدید بچینگ، سایت تولید و ماشین آلات از مورخ ۱۳۰۵/۰۵/۱۴ لغایت ۱۳۰۵/۰۷/۱۴ می باشد.
- متقاضیان بایستی اسناد را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۰۵/۰۵/۱۴ آدرس فوق تحویل نمایند.
- متقاضیان می توانند جهت هماهنگی با شماره تلفن ۳۶۸۳۹۹۶۶۷ آقای پرهام رار تماس حاصل نمایند.
- شرکت رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

شرکت خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی راه آهن


آکبی مناقصه عمومی
دو مرحله‌ای
 شماره / ۳ / ۱۴۰۵/۲
فرماندهی آماذ و پشتیبانی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران
 در نظر دارد نیازمندی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید.
 متقاضیان می توانند جهت دریافت اوراق شرایط و مشخصات با در دست داشتن معرفی نامه یا مهر شرکت و اصل و کپی شرایط و ارزیابی به مبلغ ۱۷۰۰۰۰ ریال در وجه حساب شماره ۹۰۰۵۱۵۷۹۰۱۵۰۰ بانک سپه نزد شعبه خیابان نیروی دریایی کد پستی ۱۴۰۵/۵۸ فرماندهی آماذ و پشتیبانی نجاذاژ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۸ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ ساعت ۸ تا ۱۲ به آدرس های ذیل مراجعه نمایند و در صورت لزوم تلفن ۰۲۴۴۴۴۴۶۰ - ۰۲۴۴۴۴۶۰ - ۰۲۴۴۴۴۶۰ آماده پاسخگویی خواهند بود.
 تهران، میدان رسالت، انتهای خیابان نیروی دریایی، بیدگان کوچه، دفتر فرماندهی گمارش و پشتیبانی آماذ و پشتیبانی نجا
 سیرجان، بلوار امام رضا(ع) بیدگان نیروی دریایی، فرماندهی آماذ و پشتیبانی نجا

ردیف	شرح کالا	مقدار
۱	پیراهن خاکی	۴۴۴۴ توب
۲	شلوار خاکی	۵۰۲۲ توب

 فرماندهی آماذ و پشتیبانی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران

[illegible]

تورک تندر

آگهی فراخوان

۰۴۸۰۳۷۷ / ت ک م / ۳۳۷۵

گروه پارس نفت تهران (پارسا)

OIL PUMP HANSEN

آخرین مهلت ارسال مدارک، طبق بند ۴ صفحه ۲ اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سایت شرکت www.torc.ir بخش فراخوان [ها](#) مراجعه فرمایید.

روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت تهران

تورک تندر

گروه صنعتی تورک تندر



آگهی فراخوان

۲۴۳۰/ع/۵۸۰۰۳۶

Imo Rotary & Centrifugal Complete Pumps



TORC TENDERS

آخرین مهلت ارسال مدارک، طبق بند ۴
صفحه ۲ اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری
روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۱۹ می باشد.
برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین
شرکت در مناقصه به سایت شرکت
[\(www.torc.ir\)](http://www.torc.ir) بخش فراخوان
مراجعه فرمایید.

روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت تهران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس

مناقصه شماره ESBR-TND-1005

شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس (سهامی خاص) در نظر دارد خدمات تأمین نیروی انسانی (خدماتی و پشتیبانی و انبارها) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به یک شرکت واجد شرایط و دارای صلاحیت برای مدت یک سال واگذار نماید.

شرایط تفصیلی مناقصه از جمله مبلغ برآوردی و تضمین شرکت در مناقصه در اسناد مربوطه اعلام شده است.

محل توزیع اسناد مناقصه: تهران، ضلع غربی میدان شیخ بهائی، پلاک ۱۸ (ساختمان رایان و نک)، طبقه ۵، واحد ۵۰۲ و **زمان توزیع اسناد** روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ می‌باشد. سایر شرایط به شرح دستورالعمل و اسناد مناقصه است.

صرفاً شرکت‌هایی که موضوع اساسنامه آنها با موضوع مناقصه منطبق می‌باشد مجاز به شرکت در مناقصه خواهند بود و در غیر این صورت مدارک ارسالی بررسی نخواهد شد. همچنین لازم است شرکت‌کنندگان در مناقصه دارای مجوز فعالیت در عسلویه (صادره از سوی سازمان منطقه ویژه اقتصادی پارس / عسلویه) و همچنین دارای سابقه کار مشابه در عسلویه (مطابق اسناد مناقصه) باشند.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت اطلاعات بیشتر یا دریافت اسناد به صورت غیرحضوری در ساعات اداری با دبیرخانه شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس (خادم قلی زاده- شماره تلفن: ۰۲۱-۵۸۲۶۵۰۰۰ داخلی ۱۷۷) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس



وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی شرق
استان سمنان (شاهرود)

فراخوان مناقصه عمومی

اداره کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان (شاهرود) در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار کند. کلیه مراحل برگزاری تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) <http://www.setadiran.ir> انجام خواهد شد.

ردیف	عنوان فراخوان	شماره فراخوان سامانه ستاد	برآورد (ریال)	مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت ارسال پیشنهاد	تاریخ بازگشایی
۱	مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید کامیون‌ت	۲۰۰۵۰۳۱۹۹۰۰۰۲۷	۵۴,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۵/۰۵/۰۷	۱۴۰۵/۰۵/۱۷	۱۴۰۵/۰۵/۱۸

روابط عمومی - اداره کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان - شاهرود

شماره: ۲۳۳۶۷۲۰۰